
~ 1 ~ 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Διεύθυνση: Κτήριο Μαρκεζίνη, 
 Αλυκές Ποταμού, 49150 Κέρκυρα 
Πληροφορίες: Όθωνας Βασιλειάδης  
Τηλέφωνο: 26610 82194-5 (εσωτ.128) 
Ιστότοπος: www.pdeionion.gr 
E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
Κέρκυρα: 06 -02-2025 
Αρ. Πρωτ.: Φ10.3.1 / 529 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση Τελικού Αξιολογικού Πίνακα Κατάταξης εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ71 και ΠΕ70 
ΔΠΕ Κεφαλληνίας» 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
έχοντας υπόψη: 

1. το άρθρο 38 «Τοπική πρόσκληση για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών - 
Προσθήκη άρθρου 63Α στον ν. 4589/2019» του ν. 5160/2024 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 
2022/2555 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 14ης Δεκεμβρίου 2022, 
σχετικά με μέτρα για υψηλό κοινό επίπεδο κυβερνοασφάλειας σε ολόκληρη την Ένωση, την 
τροποποίηση του Κανονισμού (ΕΕ) 910/2014 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972, και την 
κατάργηση της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/1148 (Οδηγία NIS 2) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 195). 

2. Την με αριθμ. Φ20.8/245/27-01-2025 «Πρόσκληση υποψηφίων για κάλυψη θέσεων 
εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ-Δασκάλων ΕΑΕ και ΠΕ 70-Δασκάλων για δομές Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης σε σχολικές μονάδες ΔΠΕ Κέρκυρας, ΔΠΕ Ζακύνθου, ΔΠΕ Κεφαλληνίας 
αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων για το διδακτικό έτος 
2024-2025  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του Ν. 4957/2022 με θέμα «Παράταση της θητείας και άσκηση 
καθηκόντων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» . 

4. Το με από 497/05-02-2025 έγγραφο της  ΔΠΕ Κεφαλληνίας.  
 

Αποφασίζουμε 
 

Κυρώνουμε τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων εκπαιδευτικών ΠΕ71 και ΠΕ70 
όπως παρακάτω:  

 

mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 682246ΝΚΠΔ-ΥΔΔ



~ 2 ~ 
 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΤΕΡΟΥ 
ΤΥΠΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΟΝΤΟΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ ΕΑΕ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟ ΟΠΣΥΔ 

1 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 71 9,59 17-10-2022 17-10-2022 28-1-2019 

2 ΔΡΟΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ 70 7,78 4-7-2023  31-1-2025 

3 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΟΙΒΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ 70 6,87 07/11/2019 
 

 11-2-2020 

4 ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ 70 6,85 01/10/2018 
 

 26-1-2020 

 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1. Δ.Π.Ε. Κεφαλληνίας 

  Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 

 
 

ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 682246ΝΚΠΔ-ΥΔΔ


		2025-02-07T13:11:44+0200
	Athens




